CI DESIGN

COMITATO D’INDIRIZZO "DESIGN"
per i Corsi di Studio:

- Product, Interior, Communication and Eco-social Design (triennale, classe L-4)

- Design per I'innovazione sostenibile - Advanced Sustainable Design (magistrale biennale, classe LM-12)

Giuseppe De Luca

Direttore del Dipartimento di Architettura

giuseppe.deluca@unifi.it

Susanna Caccia Gherardini

Presidente della Scuola di Architettura

susanna.cacciagherardini @unifi.it

Giuseppe Lotti

Presidente del CdL Product, interior, Communication and Eco-social
Design, L-4

giuseppe.lotti@unifi.it

Laura Giraldi

Presidente del CdLM Design per l'innovazione sostenibile - Advanced
Sustainable Design, LM-12

laura.giraldi@unifi.it

Gianpiero Alfarano

Direttore della Sede del Design Campus

gianpiero.alfarano@unifi.it

Irene Fiesoli

Docente del CdS

irene.fiesoli@unifi.it

Alessandra Rinaldi

Vice-presidente del CdL Product, interior, Communication and Eco-
social Design, Delegato AQdel CdL

alessandra.rinaldi@unifi.it

Perla Gianni

ADI, Associazione Design Italiana, Del. Toscana

perlagianni@studiuniti.com

Riccardo Prestini

Sindaco di Calenzano

sindaco@comune.calenzano.fi.it

Irene Burroni

Direttrice del Centro Sperimentale del mobile

irene@csm.toscana.it

Tamara Ermini

Firenze Fiera

info@firenzefiera.it

Gianni Sinni

Membro AIAP | Associazioneitaliana design della comunicazione visiva

gianni.sinni@Icd.it

Pietro Angelini

Distretto per la Nautica ela Portualita (PENTA) - NAVIGO

pietroangelini@navigotoscana.it

Enrico Fontana

Lucense

enrico.fontana@lucense.it

Maria Pilar Lebole

OMA Osservatorio Mestieri d'Arte

mariapilar.lebole@osservatoriomestieridarte.it

Giovanni Bicci Trigano g.bicci@trigano.it

Simone Marioni Marioni s.marioni@marioni.it

Federico Chiesi Sicrea federico@sicrea.eu

Lorenzo Querci Exenia LMPG lorenzo.querci@exenia.eu
Davide Micaroni Mediacross d.micaroni@mediacross.it
Valerio Mazzei EDRA edra@edra.com

Irene Mangani Lega Coop legacoop@legacooptoscana.coop

SilviaRamondetta

Confindustria toscana

s.ramondetta@confindustria.toscana.it

Fausto Ferruzza

Legambiente

presidente@legambientetoscana.it

Niccold Mannini

Galleriala Fonderia

info@galleriafonderia.com
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